檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#501

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：府教學字第1060055774號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0055774A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本縣106年國民中小學「能源教育書法比賽實施計畫

」乙份，請學校協助指導學生參與，請查照。

說明：

一、依據經濟部能源局106年度「輔導學校推動能源教育計畫

」辦理。

二、活動對象：本縣各國中小及設籍於本縣之高中（職）學生

。

三、甄選組別及規格：

(一)國小中年級：四開白色宣紙，直約68公分、橫約34公分

直式作品。

(二)國小高年級：四開白色宣紙，直約68公分、橫約34公分

直式作品。

(三)國中組：四開白色宣紙，直約68公分、橫約34公分直式

作品。

(四)高中(職)組：白色宣紙條幅，直約135公分、橫約34公

分直式作品。

四、作品內容：字體不拘，主題請與能源教育相關。

0

1060000932

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/03/22

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、送件說明：

(一)比賽作品背面均需黏貼本次比賽之報名表（如附件一）

。

(二)收件截止日期：即日起至106年4月28日（星期五）截止

（以郵戳為憑），作品請寄至或逕送達本縣新岑國小教

務組王鈴熙組長收（625嘉義縣布袋鎮新岑里4號， 電

話：05-3431525）。

六、詳細內容請參見實施計畫，如有疑義，請逕洽新岑國小王

鈴熙組長，電話：05-3431525。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-20
14:12:15